
  
 
  

 

 

Podnikatelská mise 
Antverpy, Belgie 
9. 11.  2023 
 

 

Podnikatelská mise  
v oblasti logistiky  
a dopravy na  
Intermodal Marketplace   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Podnikatelská mise v oblasti logistiky a dopravy  
na Intermodal Marketplace 
9. 11. 2023 

 

 

Dne 9.11.2023 v prostorách přístavu Anverpy - Bruggy v rámci 
Intermodal Marketplace se uskuteční podnikatelská mise za účelem 
podpory obchodních aktivit českých podnikatelských subjektů v oblasti 
dopravy a logistiky. 

Více o Intermodal Marketplace najdete na webových stránkách: 
https://1url.cz/quRJO 

 

Cíle podnikatelské mise 
— Cílem mise je českým subjektům v oblasti dopravy (automobilová, železniční a lodní) a logistiky 

umožnit setkat se s více než 400 provozovateli mezinárodní přepravy a samotným vedením 
přístavu Antverpy – Bruggy. Během této akce bude prezentována i možnost přepravy mezi 
přístavem Antverpy-Bruges a evropským vnitrozemím. 

— Každoročně se akce zúčastní: 

• více než 400 odborníků v oblasti logistiky a dopravy (železniční, pobřežní, námořní, nákladní 
dopravci, evropští zasilatelé, speditéři a logistické společnosti)                                                               

• představitelé přístavu Antverpy – Bruggy 
 
 

Oborové zaměření mise: 

— Logistika  

— Železniční doprava 

— Námořní doprava 

— Pobřežní doprava 

— Spedice 

— Zasilatelství 

 

 

 

 



Podnikatelská mise v oblasti logistiky a dopravy  
na Intermodal Marketplace 
9. 11. 2023 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které se 
účastní? 
— Osobní účast zástupců firmy na jednodenní misi (cena nezahrnuje dopravu a ubytování) 

— Poskytnutí vstupu na Intermodal Marketplace a účast na celém programu akce 

— Podpora při zajištění organizačních věcí (návrh hotelů, pomoc s nalezením vhodné dopravy  
v případě přejezdu Brusel <> Antverpy) 

— Asistence pracovníků CzechTrade na misi 
—   Vytvoření profilu společnosti na https://www.czechtradeoffices.com/en/be 

— Propagace společnosti na stránkách CEBRE https://cebre.cz/en/   

— Propagace společnosti na sociálních sítích CzechTrade Belgium a CEBRE (linkedin, facebook) 
 
 

Formy účasti 
Osobní účast 

— Cena za 1 zástupce firmy: 3 000 Kč bez DPH  

— Cena za 2 zástupce firmy: 4 000 Kč bez DPH 

 

Podmínky účasti na veletrhu 
— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 10. 2023  
— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) nejpozději do 2. 11. 2023. 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů. 

— Klient souhlasí, že v případě zrušení akce ze strany hlavního poskytovatele zázemí (Intermodal 
Marketplace), změny formátu akce (i jen částečné) z prezenční na online (či jinou) nebo změny 
termínu, je zaplacený účastnický poplatek vzhledem k agenturou CzechTrade již vynaloženým 
nákladům zprostředkovatelským, spoluorganizátorským a jiným nevratný. 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.czechtradeoffices.com/en/be


Podnikatelská mise v oblasti logistiky a dopravy  
na Intermodal Marketplace 
9. 11. 2023 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 
služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 
na veletrh připravit.  
 
Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 10. 2023. 

 
 

  
KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Pavel Kameník 
CzechTrade 
 
Agentura CzechTrade 
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 
 
tel.: +420 224 907 874 
e-mail: pavel.kamenik@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZK BELGIE: 

Pavel Zelenka 
CzechTrade Belgie 
 
tel.: +32493825473 
e-mail: pavel.zelenka@czechtrade.cz 
 
Michaela Koletová 
CzechTrade Belgie 
 
tel.: +32492079542  
e-mail: michaela.koletova@czechtrade.cz 
 
 

 

 



Podnikatelská mise v oblasti logistiky a dopravy  
na Intermodal Marketplace 
9. 11. 2023 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby k nabídnutí  

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 1 zástupce firmy (3 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 2 zástupců firmy (4 000 Kč bez DPH) 
  

 

     
 
Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Štěpánská 15 
120 00 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 
podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 
a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


